
ČESKOMORAVSKÁ FATIMA KOCLÍŘOV 
 1. MARIÁNSKÁ SOBOTA a BOŽÍ MILOSRDENSTVÍ 

 

1. pátek v měsíci - 5. 4. – DEN MILOSRDENSTVÍ - 15:00 Korunka a novéna k Božímu 

Milosrdenství. Adorace, svátost smíření od 15:00-18:00; 17:30 sv. růženec; 18:00 mše 
sv. Obnova zasvěcení Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu. Celonoční adorace zahájení ve 20:00 

ukončení v sobotu v 8:00 s možností se připojit. Společná modlitba desatera sv. růženců, 
na smír za urážky, rouhání a lhostejnosti proti Božímu zákonu 
Desatera:  Začínáme o půlnoci - 1. přikázání - při celonoční adoraci 

 

6. dubna 2024 · 1. Mariánská sobota        
 

8:00 -  modlitba sv. růžence - 2. přikázání, ukončení adorace 
 

Během dne vás čeká občerstvení  

- Klášterní kavárna a cukrárna ČM Fatimy 

Pastýř - široká nabídka devocionálií, památek, knih, svící, sošek, 

křížů…  
 

Svátost smíření: 9:00-11:30 v kostele; 14:00-17:00 ve zpovědní síni sv. P. Pia 
Duchovní poradenství, přímluvná modlitba 

DOPOLEDNÍ PROGRAM:  

10:00 - modlitba sv. růžence - 3. přikázání 

✓ 10:30  - mše svatá na společné úmysly poutníků v kostele ČM Fatimy 

- celebruje Mons. Pavel Dokládal 
 

✓ 11:45 - Modlitba bratrstva a ctitelů sv. Filomény: obnova i připojení nových členů WAF 

Fatimského apoštolátu v ČR a bratrstva sv. Filomény s možností přijmout oblečení hnědého škapulíře 

Panny Marie Karmelské - farní kostel   
 
 

HLAVNÍ ODPOLEDNÍ PROGRAM: 

13:15 - Svatý růženec za posvěcení rodin s 15ti minutovým rozjímáním – 4. přikázání 

✓ 14:00 - SRDCE PRO EVROPU - kající pobožnost smíru s osobním odevzdáním a přijetím vítězství 

Neposkvrněného Srdce Panny Marie - Capelinha  

15:00 – katecheze pro děti s katechetkou Lenkou 

✓ 14:45 – v kostele ČM FATIMY:  Korunka k Božímu Milosrdenství a zakončení Novény 

Přednáška a diskuze na téma: „BOŽÍ MILOSRDENSTVÍ - DAR PRO CÍRKEV I SVĚT“ 
 
 

✓ 16:15 – CAPELINHA - modlitba sv. růžence se zástupci farností - 5. přikázání 
 

17:00 - hlavní koncelebrovaná mše sv. s hlavním hostem  

z národního centra Božího Milosrdenství ve Slavkovicích  

P. Slavomír Peklanský SAC · exercitátor, misionář a exorcista  
19:30 – večerní program s laickým misionářem Václavem Čápem, Služebníky Panny Marie · sv. 

růženec – 6. přikázání · Vigilie Svátku Božího Milosrdenství 
 
 

7. 4. - 2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ – SVÁTEK BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ 

8:00 SVATÁ HODINA BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ. Sv růženec 7. přikázání. 

9:00 hlavní mše sv. · 10:30 sv. růženec – 8. přikázání;  11:00 nedělní mše sv. 
(Při mši sv. v 9 a 11 h. - ÚKON ZASVĚCENÍ BOŽÍMU MILOSRDENSTVÍ A ŽEHNÁNÍ 

OBRAZU BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ) 
12:00 modlitba ANDĚL PÁNĚ  a  sv. růženec v Capelinhe – 9. přikázání.  15:00 HODINA BOŽÍHO 

MILOSRDENSTVÍ – Korunka k Božímu Milosrdenství, úryvky z Deníčku sv. Faustyny Kowalské. 

17:30 hod. sv. růženec – 10. přikázání - nešpory a adorace, Te Deum - v kostele ČM Fatimy. 
 

UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ – je nutné objednat předem přes recepci 731 646 800  
- rezervaci nenechávejte na poslední chvíli 

 

Světový apoštolát Fatimy, Fatimský apoštolát v ČR Koclířov 195, PSČ 569 11; 

 tel. + 420 731 646 800;  e-mail: recepce@cm-fatima.cz  nebo cm-fatima@cm-fatima.cz  fatimský apoštolát v čr; URL: www.cm-fatima.cz   

mailto:recepce@cm-fatima.cz
mailto:cm-fatima@cm-fatima.cz
http://www.cm-fatima.cz/

